β)Πνευματικά δικαιώματα, με ενδεικτικό κόστος 600,00 ευρώ 
συμπεριλαμβανομένου ΦΠΑ..  
CPV:   79952100-3 Υπηρεσίες οργάνωσης πολιτιστικών εκδηλώσεων     
CPV:   79121000-8 Υπηρεσίες παροχής συμβουλών σε θέματα πνευματικής 
ιδιοκτησίας 
Η συνολική δαπάνη ανέρχεται στο ποσό των Δώδεκα χιλιάδων εξακοσίων ευρώ 
(12.600,00 €), συμπεριλαμβανομένου Φ.Π.Α.. 
B. Στο παραπάνω πλαίσιο των Πολιτιστικών και Αθλητικών εκδηλώσεων 
είναι αναγκαίο να πραγματοποιηθεί η παρακάτω Μία (1) Αθλητική Εκδήλωση: 
1. Συνδιοργάνωση Αθλητικής εκδήλωσης με τίτλο «16ο Πρωτάθλημα Μπάσκετ 
Δικηγορικών Συλλόγων Ελλάδας και Κύπρου», που θα συνδιοργανώσει η

[...]

Ε ι σ η γ ο ύ μ  α σ τ ε: 
Την έγκριση σας για την υλοποίηση των παραπάνω Συνδιοργανώσεων του  
Προγράμματος Πολιτισμού και Αθλητισμού της Περιφέρειας Κρήτης 2025 και 
συγκεκριμένα, για υπερτοπικές εκδηλώσεις Πολιτισμού της Περιφέρειας Κρήτης, με 
συνολικό προϋπολογισμό Δώδεκα     χιλιάδες εξακόσια ευρώ (12.600,00 €), 
συμπεριλαμβανομένου Φ.Π.Α. ΚΑΕ 071-009179 Κωδικός έργου 2025ΚΑΠ0000001 
και Κωδικός OTS 00.14.25.001 και για υπερτοπικές εκδηλώσεις Αθλητισμού της 
Περιφέρειας Κρήτης, με συνολικό προϋπολογισμό Επτά χιλιάδες ευρώ (7.000,00 €), 
συμπεριλαμβανομένου Φ.Π.Α. Κωδικός έργου 2025ΚΑΠ0000001 και Κωδικός OTS 
00.14.25.001. 
Το γενικό Σύνολο για την Περιφέρεια Κρήτης ανέρχεται στο ποσό των Δεκαεννέα 
χιλιάδων εξακοσίων ευρώ (19.600,00 €) συμπεριλαμβανομένου Φ.Π.Α., ΚΑΕ 071-
009179 Κωδικός έργου 2025ΚΑΠ0000001 και Κωδικός OTS 00.14.25.001, για τις 
παρακάτω δράσεις: 
Α. Πολιτιστική Δράση: 
1.Συνδιοργάνωση Πολιτιστικής εκδήλωσης – μουσικής συναυλίας με τίτλο 
«Νύχτα μαγική- Μίκης Θεοδωράκης και Νίκος Σκαλκώτας στο Αρχαιολογικό

[...]

CPV: 79810000-5 - Υπηρεσίες εκτύπωσης 
CPV:22462000-6 | Διαφημιστικό υλικό 

Η συνολική δαπάνη ανέρχεται στο ποσό των Επτά χιλιάδων ευρώ (7.000,00 €), 
συμπεριλαμβανομένου Φ.Π.Α.. 
Το Γενικό Σύνολο για την Περιφέρεια Κρήτης ανέρχεται στο ποσό των Δεκαεννέα 
χιλιάδων εξακοσίων ευρώ (19.600,00 €), συμπεριλαμβανομένου Φ.Π.Α., ΚΑΕ 071-
009179 Κωδικός έργου 2025ΚΑΠ0000001 και Κωδικός OTS 00.14.25.001. 
Β΄ ΘΕΜΑ: Έγκριση Επτά (7) Πολιτιστικών εκδηλώσεων, με την 
πραγματοποίηση παροχής υπηρεσιών Επιμέλειας Καλλιτεχνικού 
Σχεδιασμού και Επίβλεψης, του οικονομικού φορέα «ΓΙΑΝΝΑΡΗ Γ.